
令和６年１2 月２０日  

 高屋町内各小中学校長 様 

 高屋町内各ＰＴＡ会長 様 

高屋町ＰＴＡ連絡協議会  

会  長   西 田  学  

 

 

    高屋町ＰＴＡ連絡協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

 

  師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、高

屋町ＰＴＡ連絡協議会の発展のためにご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の見出しの会を、次のとおり開催いたします。つきましては、ご多用中のこととは

存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

１ 日  時   令和７年２月１日（土） 

              ９：５０～１０：００  受 付 

                          １０：００～１１：３０  研 修 

 

２ 場  所   高屋中学校 体育館 

東広島市高屋町中島 760番地 

電話０８２－４３４－００１１ 

 

３ 研究主題     「地域から今以上に愛される学校にするには， 

ＰＴＡ活動をどのように進めたらよいか」 

 

４ 内  容   ≪講演並びに演習≫ 

演題 「地域から今以上に愛される学校づくり」（仮称） 

～ ＰＴＡ活動の進め方 ～      

講師  天谷 宗一郎 様 

    プロ野球解説者（RCC 中国放送） 元広島東洋カープ選手  

 

５ 参加者数     各単Ｐ ６名程度 

 

６ 駐 車 場   高屋中学校 グラウンド 

                   

７ そ の 他   ・各校の参加者を、1月２４日(金)までに、全学校(内部)＞教頭＞０４各中 

学校区＞高屋中学校区＞高屋町 P 事務局＞令和６年度＞研修会＞参加者

名簿（各校入力）にご入力ください。 

           

          ・新年互例会は行いません。 

          


